
NOTES REGARDING AMENDMENTS TO THE SCHEDULES 
TO THE CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964 

17 SEPTEMBER 2004 
These notes are issued merely as a guide and both the old and new provisions should be studied in order to 
determine what the amendment actually entails.  These notes have no legal status. 

  Provision   Note

213.02/6809.11/03.06 
213.02/6809.11/04.06 

The effect of this amendment is that – 

� anti-dumping duties are imposed, with retrospective effect to 21 May 2004,  on boards, 
sheets, panels, tiles and similar articles of plaster or of compositions based on plaster, faced 
or re-inforced with paper or paperboard only, not ornamented, originating in or imported 
from Indonesia.

The provisional payment in relation to anti-dumping duties may be utilized for the payments of 
anti-dumping duties. 
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CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964. 
AMENDMENT OF SCHEDULE NO. 2 (NO. 2/247) 

Under section 56 of the Customs and Excise Act, 1964, Schedule No. 2 to the said Act is hereby amended, with retrospective effect to 21 May 2004, to the extent set out in the Schedule hereto. 

J MOLEKETI 
DEPUTY MINISTER OF FINANCE 

SCHEDULE

By the insertion of codes 03.06 and 04.06 to tariff heading 6809.11 in item 213.02
Tariff Tariff Code C Description Rebate Items Imported from Rate of Duty 
Item Heading  D   or originating in  
213.02 6809.11 03.06 66 Boards, sheets, panels, tiles and similiar articles of plaster or of 

compositions based on plaster, faced or re-inforced with paper or 
paperboard only, not ornamented, manufactured by PT Petrojaya Boral 
Plasterboard (PJBP) 

 Indonesia 53,3% 

213.02 6809.11 04.06 60 Boards, sheets, panels, tiles and similiar articles of plaster or of 
compositions based on plaster, faced or re-inforced with paper or 
paperboard only, not ornamented, manufactured by PT Siam Indo 
Gypsum Industry (PTSI) 

 Indonesia 23,5% 


